АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2014    № 95
      с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в состав

районной эвакоприемной комиссии

при Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области постановляет:

Внести в состав районной эвакоприемной комиссии при Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 18.08.2010 года № 130 «О создании

районной эвакоприемной комиссии» следующие изменения:

1.Ввести в состав районной эвакоприемной комиссии:

Жирикова Дмитрия Николаевича - начальника пункта полиции МО МВД РФ

  «Рославльский» по Ершичскому району;

Максакову Елену Владимировну - главного специалиста отдела социальной

 защиты населения в Рославльском районе;

Леванкову Светлану Михайловну - товароведа, представителя Шумячского РАЙПО;

Цурикова Василия Ивановича     - главного врача ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ».

2. Вывести из состава районной эвакоприемной комиссии:

Филимонова А.В., Гапонову Н.А., Лутченкову Т.Р., Орлова О.И.

И.п. Главы Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                 С.Д.Сидоренко